''Prc/citUI'a de úao Jo6é doJ CompoJ
€Jtodo de úao t:!Jm~lo

LIVRO N..2. FLS. N2..

~!liC.ADO (A) NO JORNk
BOü liM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 5 703/86 ~.· 53 v de Sl0 J..si'i.J ~ b

de 1 7 de s etembro de 1986

Dispõe sobre aber tura de cre

dito especial no valor de

CZ$.6 . 120 . 000 , 00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39,item V do Decreto- Lei

Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969, e ar t igo 119 da Lei n9 3155

de 30 de j ulho de 1986 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretar ia da Fa

zenda um crédito especial no valor de CZ$.6.120.000,00 (seis milhões e

cento e vinte mil cruzados) , destinado à impla ntação de programas da Div!

são de Apoio às Escolas Muni c i pais e que ter á a s eguinte discriminação :

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

10 . 14 Divisão de Apoio às Escola s Municipais

10 . 14 - 08420214 . 68 Atividades Desportivas e Recreativas

10 .14 - 41 10 Obras e I nsta l ações 6 . 120 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na se

guinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , CULTURA E ESPORTES

10 . 10 Departamento de Educação

10 . 10 - 08420141 . 03 Precatórias Judiciais

10 . 10 - 4191 Sent enças Judi ciá rias 6 . 1 20.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação , revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de São Campos
aos 17 de set embro de 1986 .

Regi str ado

çao de Atos , aos deze ssete dias do mês de

e oitenta e seis .

-..!--=~.....,_

' -

Fazenda

e publicado o Setor de Formaliza

setembro do ~mil novecentos

~natoJr